sexta-feira, 3 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº. 003/2023 PP 013/2023 (SRP)

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura
Municipal de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços
Nº. 003/2023 PP 013/2023-PP-013/2023 com a empresa JULIANA LEITE GAMA
DOREA EPP, CNPJ N° 03.819.291/0001-32, vencedora do Lote 03 pelo valor total
estimado de R$ 72.917,70 (setenta e dois mil, novecentos e dezessete reais e
setenta centavos), para o fornecimento parcelado de materiais esportivos para
atender a Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer da Prefeitura
Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo período de 12 (doze) meses, objeto do Pregão
Presencial para Registro de Preços nº 013/2023, vigorando a partir de sua assinatura.
Assina pela empresa Juliana Leite Gama Dórea e pela prefeitura, Helder Lopes Campos,
Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 03 de março de 2023.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 199/2023

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura
Municipal de Boa Vista do Tupim, torna público que firmou Contrato nº. 199/2023 com
a empresa JULIANA LEITE GAMA DOREA EPP, CNPJ N° 03.819.291/0001-32,
vencedora do Lote 03 pelo valor total estimado de R$ 72.917,70 (setenta e dois
mil, novecentos e dezessete reais e setenta centavos), para o fornecimento
parcelado de materiais esportivos para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Educação, Cultura, Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim,
objeto do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 013/2023, vigorando a partir
de sua assinatura até 31 de dezembro de 2023. As despesas decorrentes do presente
contrato correrão por conta das dotações orçamentárias referenciada no contrato.
Assina pela empresa Juliana Leite Gama Dórea e pela prefeitura, Helder Lopes Campos,
Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 03 de março de 2023.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9816FF6C2B38816E68337D3B05FE853D

sexta-feira, 3 de março de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim